
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

1 

 

 
Odesílatel (zadavatel)  
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.  
Školní 999/6, PSČ 430 01 Chomutov 
IČO: 64053466  
ID DS: y34drkw 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečná informace) k veřejné zakázce DBID: 
1266, systémové číslo: P21V00000063 

 

Zadavatel zakázky: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Název zakázky: 
Dodávka naftových autobusů pro Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 

Sídlo: Školní 999/6, PSČ 430 01 Chomutov 

Zástupce:  Ing. Petr Maxa, ředitel, na základě plné moci 

IČO:  640 534 66 

DIČ:  CZ640 534 66 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Ing. Markéta Vinklárková 

Tel.: +420 725 027 871 

E-mail: vinklarkova@asistencnicentrum.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov-mesto.cz/vz00001219 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-020304 

 
 

Zadavatel výše uvedené zakázky vydává následující dodatečnou doplňující informaci k výše 
identifikovanému výběrové řízení, resp. se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel se v rámci vysvětlení Zadávací dokumentace (resp. přílohy č. 1 Technická specifikace) podrobně 
a srozumitelně vyjadřuje ke všem dotazům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/vz00001219


 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

2 

 

Dotaz č. 1 

 
 

Vysvětlení č. 1 
Z provozních zkušeností zadavatel vychází, že u dříve dodaných vozidel, kde bylo použito elektrické 
vyhřívání předních křídel dochází k poškozování tohoto zařízení ze strany cestujících. Dále přicházela řada 
stížností ze strany řidičů na výhled, kde přes tato skla nebyl optimálně bezpečný výhled na pravou stranu, 
a to zejména v silničním provozu – konkrétně na křižovatkách. Proto zadavatel poptává dotazované dvojité 
zasklení obou křídel předních dveří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

3 

 

Dotaz č. 2 

 
 

Vysvětlení č. 2 
Zadavatel se při tvorbě technických požadavků důkladně zabýval problematikou klíčových parametrů 
motoru a volil takové technické zadání, které bude nejlépe vyhovovat jeho potřebám z technického a 
provozního hlediska. Při stanovení tohoto kritéria byly zvažovány jednotlivé parametry, jako je akcelerace 
vozidla, obsazenost vozidla, topografie linek, krouticí moment, životnost ad. Z těchto důvodů zadavatel 
poptává vozidlo s motorem s definovaným dotazovaným parametrem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

4 

 

Dotaz č. 3 
 

 

 
 
Vysvětlení č. 3 

Z důvodu vyšší životnosti a vysoce svítivých LED žárovek, se minimalizuje servisní náročnost na výměnu 
těchto žárovek. Dále dochází ke snížení spotřeby paliva, a proto zadavatel poptává osvětlení využívající 
LED technologie. 
 
Poznámka: V příloze č. 1 Technické požadavky bod 1.9.3. se nenazývá „Motor“, jak je uvedeno v dotazu, 
nicméně „Hlavní, brzdová, obrysová a směrová světla“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

5 

 

Dotaz č. 4 

 
 

Vysvětlení č. 4 
Zadavatel preferuje a používá čalounění sedadla řidiče shodné s čalouněním sedadel cestujících. Zadavatel 
má všechny vozy ve své flotile, takto vybaveny. Proto zadavatel poptává dotazované čalounění sedadla 
řidiče shodné s čalouněním sedadel cestujících. 
 
 

Zadavatel tímto zároveň uvádí, že na základě výše zmíněných skutečností, neupravuje zadávací podmínky 
veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, která končí dne 19.7.2021 v 10:00 hod. 
 
 
V Chomutově dne (viz razítko elektronického podpisu)       
  
      

..………………………………………………..  
Ing. Petr Maxa 

ředitel 
Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s. 
zadavatel 


		2021-07-01T11:12:01+0200
	Ing. Petr Maxa




